Администрация Мордовского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   09.01.2020г.                          р. п. Мордово                                            № 07

Об организации горячего питания детей-инвалидов, обучающихся в

образовательных учреждениях

       В целях исполнения муниципальной программы Мордовского района

«Развитие образования» подпрограммы «Защита прав детей, государственная

поддержка детей-сирот и детей с особыми нуждами», администрация района

постановляет:

1. Руководителям муниципальных бюджетных образовательных

учреждений «Новопокровская средняя общеобразовательная школа»

(Макаров), «Оборонинская средняя общеобразовательная школа» (Шевченко),

руководителю муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад «Солнышко» (Фролова)  организовать горячее

питание для детей-инвалидов, обучающихся в общеобразовательных и

дошкольных  учреждениях,  используя средства, предусмотренные

муниципальной программой Мордовского района «Развитие образования»

подпрограммы «Защита прав детей, государственная поддержка детей-сирот и

детей с особыми нуждами», в период с 09.01. по 30.05. 2020 г.   в размере 40

рублей в день на одного ребенка.

2. Финансовому отделу администрации района (Сотникова)

профинансировать муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Новопокровская средняя общеобразовательная школа»

(Макаров) , муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Оборонинская средняя общеобразовательная школа» (Шевченко),

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Солнышко» (Фролова) организацию горячего питания для

детей-инвалидов, согласно спискам, обучающихся в общеобразовательных

учреждениях,   используя средства, предусмотренные муниципальной

программой Мордовского района «Развитие образования» подпрограммы

«Защита прав детей, государственная поддержка детей-сирот и детей с

особыми нуждами», согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района А.А. Рыжкова.

           Глава Мордовского района                                               С.В. Манн

Приложение

к постановлению администрации района от 09.01.2020г. №7

Список детей-инвалидов.

№

п.п

.

Ф.И.О ребёнка Место и форма

обучения

1. Бородулин Евгений Евгеньевич МБОУ «Оборонинская

СОШ»  (Кужновский

филиал) (посещает

школу).

2. Белоусов Вадим Павлович МБОУ «

Новопокровская СОШ»

(надомное обучение)

3. Белоруков Даниил Александрович МБОУ «Оборонинская

СОШ» (посещает

школу).

4. Батурин Данила Александрович МБОУ «Оборонинская

СОШ» (с правом

посещения школы)

5. Глебова Виктория Андреевна МБОУ «Оборонинская

СОШ» (с правом

посещения школы)

6. Голев Андрей Андреевич МБОУ «Оборонинская

СОШ» ( надомное

обучение)

7. Зайцев Алексей Алексеевич МБОУ «Новопокровская

СОШ»  (Лавровский

филиал) (надомное

обучение)

8. Клоков Вячеслав Эдуардович МБОУ «Оборонинская

СОШ» (посещает

школу)

9. Куренкова Татьяна Васильевна МБОУ «Оборонинская

СОШ» ( надомное

обучение)

10. Неснов Николай Александрович МБОУ «Новопокровская

СОШ»  ( Ивановский

филиал) (надомное

обучение)

11. Никитина Дарья Юрьевна МБОУ «Новопокровская

СОШ»  (Ленинский

филиал) (посещает

школу)

12. Пантелев Макар Алексеевич МБОУ «Новопокровская

СОШ»  (посещает

школу)

13. Пастухов Егор Игоревич МБОУ «Оборонинская

СОШ» (посещает

школу).

14. Распопов Егор Васильевич МБОУ «Оборонинская

СОШ» (Кужновский

филиал) (посещает

школу).

15. Семёнычев Анатолий Валерьевич МБОУ «Новопокровская

СОШ»

(Малолавровский

филиал) (посещает

школу)

16. Сивохин Егор Олегович МБОУ «Оборонинская

СОШ» (надомное

обучение).

17. Третьякова Елизавета Алексеевна МБОУ «Оборонинская

СОШ» (надомное

обучение).

18. Хутеев Артём Русланович МБОУ «Новопокровская

СОШ»  ( Ленинский

филиал) (посещает

школу)

19. Филипенко Алексей Тимурович МБОУ «Новопокровская

СОШ»  ( Шульгинский

филиал) (посещает

школу)

20. Шершнёва Вера Сергеевна МБОУ «Оборонинская

СОШ» (посещает

школу).

21. Шевляков Максим Сергеевич МБОУ «Оборонинская

СОШ» (надомное

обучение).

22. Щедрина Алевтина Николаевна

МБОУ «Оборонинская

СОШ» (надомное

обучение)

23. Городнин Максим Дмитриевич МБОУ «Оборонинская

СОШ» (надомное

обучение)

24. Палелюхин Артём Андреевич МБОУ «Оборонинская

СОШ» (надомное

обучение.

25. Воропаева Полина Михайловна МБДОУ «Детский сад

«Солнышко"